
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

                  

Portaria  nº. 026/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 06 de Fevereiro de 2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00030-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 7 e ½ diárias e (sete e meia diárias), ao servidor abaixo
relacionados, o qual se deslocara para 4ª região Vista Alegre do Abunã, Vila Marmelo, e
Fortaleza  do  Abunã,  com o  objetivo  da  Viagem:  Realizar  levantamento  Entomológico
como pesquisa larvária e coleta de alados para plano de ação de controle da malária  . No
período de 18/02/2019 a 25/02/2019. Meio de Transporte: Terrestre.

 Conforme  solicitação  constante  no  memorando  nº.
03/2019/DPDZE/DVS/SEMUSA Departamento de Vigilância em Saúde.

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCU
LA

CARGO/
FUNÇÃO

QUANT
.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

Gleicione Xavier
Pacheco

235558 A.C.E/Téc.
Entomologia

7 ½ 75,02 562,65 4ª região Vista 
Alegre do 
Abunã, Vila 
Marmelo, e 
Fortaleza do 
Abunã

Ricardo Alves de
Melo

239922 A.C.E/Gerente
DPDZE

7 ½ 75,02 562,65

Sandra Maria
Alves do

Nascimento

240193 A.C.E/Téc.
Entomologia

7 ½ 75,02 562,65

TEREZINHA DE JESUS G. DOS SANTOS               ELIANA PASINI
            Responsável pela Emissão                               Secretaria Municipal de Saúde      


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 026/DIC/SEMUSA Porto Velho, 06 de Fevereiro de 2019

